高松 47 年会 第 6回 理事会 議事録

日時：2020年 10月 15日   場所: オンライン

 出席者：石渕、河西、藤本、安西、芝原、田中、間島

１．開式

 石渕会長により、第 6回の開式が宣言された。

２．議事録作成人・署名人に指名

 議事録作成人に藤本を指名、署名人に河西を指名した。

３．第 5回理事会議事録 報告

 承認され、公開準備を進める。

４．各事業の進捗状況について

 ・47連

  次期連長候補として河西副会長が候補に挙がり

  理事会にて承認された。

５．クラブ活動

申込用紙に振込口座を載せることについて

 振込んで欲しい場合は振込口座を記載すること。

カレンダー部を企画している。

 費用について再度検討して次回理事会に提出予定。

６．Lineグループについて

今後も周知等で皆さんに使っていただけるよう案内する。

オンライン飲み会も企画予定。

７．年会費について

引き落としについて、登録や維持費に 3万円経費が掛かるため行わない。

８．活動再開について

1月から活動再開予定。

再開の指針について 3役で検討し、次回の理事会に提出。

９．その他

 平井大臣へお祝いお花を送りました。

  費用として 24,000円を運営予備費

から支出します。

・次回理事会開催 11/19